ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Đội Bóng chuyền tham gia thi đấu giải Bóng chuyền

Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Thiện

Tín về việc tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc năm 2025;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Thiện Tín.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đội Bóng chuyền tham gia thi đấu giải bóng chuyền

Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

(danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội tham gia thi đấu giải bóng chuyền Ngày hội toàn dân bảo vệ an

ninh tổ quốc năm 2025 có trách nhiệm tổ chức tập luyện và tham gia thi đấu đảm

bảo theo Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Thiện Tín.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Đội tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Thủ trưởng các Phòng,

ban, cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng: VH-XH, Kinh tế;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

DANH SÁCH ĐỘI THAM GIA THI ĐẤU BÓNG CHUYỀN

NGÀY HỘI TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /8/2025 của Chủ tịch UBND xã Thiện Tín)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Tấn Anh Phó Bí thư Đảng ủy xã Đội trương

2 Nguyễn Thị Mỹ Hoa Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Đội phó

3 Lê Thị Thanh Thùy Trưởng Ban Xây dựng Đảng Thành viên

4 Nguyễn Tiến Trung Phó Trưởng Ban VH-XH Thành viên

5 Nguyễn Duy Quang Chỉ huy Trưởng BCHQS xã Thành viên

6 Nguyễn Tiến Công Phó Trưởng phòng Kinh tế Thành viên

7 Đào Thị Thu Thủy Phó Trưởng phòng VH-XH Thành viên

8 Phạm Thanh Việt Phó Chỉ huy Trưởng BCHQS xã Thành viên

9 Võ Phương Tây
Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND xã
Thành viên

10 Hà Thanh Quang Chuyên viên Phòng VH-XH Thành viên

11 Nguyễn Văn Quý Dân quân xã Thành viên

12 Nguyễn Minh Đức Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng Thành viên

13 Phạm Văn Hai Chuyên viên TTPVHCC Thành viên

14 Lê Thị Tần
Cán bộ Bán chuyên trách Trung

tâm CƯDVC
Thành viên

15 Nguyễn Thị Việt
Cán bộ Bán chuyên trách phòng

Kinh tế
Thành viên

16 Nguyễn Thị Thắm Chuyên viên UBMTTQVN xã Thành viên

Tổng cộng danh sách gồm 16 thành viên (Trong đó: Nam: 10 người; Nữ: 06 người)

		2025-08-12T16:23:46+0700

		2025-08-12T16:50:32+0700

		2025-08-12T16:50:32+0700

		2025-08-12T16:50:32+0700

		2025-08-12T16:50:32+0700

		2025-08-12T16:50:32+0700

		2025-08-12T16:50:32+0700